2

Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24»     10      2018 г.

                 № 404
с. Быстрый Исток
О внесении изменений в постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 06.10.2016 №337 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале»»
В связи с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 №1206-р, Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 06.10.2016 №337 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале»» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы  местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет семнадцать дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1. административного регламента, через МФЦ срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов МФЦ».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района А.Г. Вавилова.
Глава района                                                                                        Д.А. Попов

Гостев Павел Владимирович
8(385-71) 22-4-35

PAGE